

Jeudi 10/07



**Fleury Michon
bâtonnet de poisson ⁽²⁾**

Le produit de 500 g : 4,49 €
(1 kg = 8,98 €)
Les 2 produits : 6,28 € (1 kg = 6,28 €)

n°5621014



-60%
sur le 2^e 4.49
1.79
Le 2^e produit



**Lustucru gnocchi à poêler
extra ricotta épinard ⁽²⁾**

364 g (1 kg = 5,08 €)
280 g + 30 % OFFERTS

n°5622661



30 %
OFFERTS

1.85



**Casa Azzurra
Mozzarella cylindre ⁽⁴⁾**

250 g (1 kg = 10,60 €)
16 % Mat. Gr. sur produit fini

n°5618585



OFFRE FLASH

2.65



**Mozzarella
en tranches ⁽²⁾**

200 g (1 kg = 9,95 €)
22 % Mat. Gr. sur produit fini

n°5617046



OFFRE FLASH

1.99



**Casa Azzurra
Mascarpone ⁽⁴⁾**

Le produit
de 250 g : 2,66 €
(1 kg = 10,64 €)
Les 2 produits :
3,51 €
(1 kg = 7,02 €)

40 % Mat. Gr.
sur produit fini
n°5618665



-68%
sur le 2^e 2.66
0.85
Le 2^e produit



**Casa Azzurra
Stracciatella ⁽⁴⁾**

150 g
(1 kg = 18,60 €)
20 % Mat. Gr.
sur produit fini
n°5622660



OFFRE FLASH

2.79



**Casa Azzurra
burrata
de vache ⁽⁴⁾**

125 g
(1 kg = 23,92 €)
24 % Mat. Gr.
sur produit fini
n°5619406



OFFRE FLASH

2.99

et légumes par jour www.mangerbouger.fr

Transformé en
ITALIE

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

528/2025